
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНДРЕАПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№3

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. № 53/12

Об утверждении графика приема пищи учащимися МОУ АСОШ№3
в 2024-2025 учебном году

В целях качественной организации питания учащихся МОУ АСОШ№3
, соблюдения санитарного законодательства приказываю:

1. Утвердить график приема пищи учащимися школы в 2024-2025
учебном году .

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор
МОУ АСОШ№ 3 Л.А.Хаббо



ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ УЧАЩИМИСЯШКОЛЫ
в 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ

Перемена на
питание

время классы ответственные

1 9.15-9.25 Обучающиеся с ОВЗ Соц. педагог Коваленко Т.В.

2 10.10-10.25 1- 4 классы Кл.рук. 1-4 классов

3 11.10-11.25 Обучающиеся,
находящиеся в ТЖС.

9-11 класс
Обучающиеся
Чистореченского
детского дома

Соц. педагог КоваленкоТ .В.
Кл.рук. 9-11 классов
Воспитатели

Чистореченского детского
дома

4 12.05-12.25 5 – 8 классы Кл.рук. 5 - 8 классов

5 13.05-14.00 ГПД 1 – 4 классов Воспитатели ГПД

Директор
МОУ АСОШ№ 3 Л.А.Хаббо






